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 فاتحان گمنام قله‌ها
 محمد صرفی در تقدیر از اقدام خادم حرم شاهچراغ در نجات 
زائران این حرم نوشت: »فرزاد بادپا یکی از خیل جوانانی است که در 
محاسبات دشمن- و حتی اغلب دوستان!- جایی ندارند اما به وقت 
واقعه، جان‌برکف وارد میدان شده و سرنوشت‌ را تغییر می‌دهند. با این 

جوانان، فتح قله‌ها حتمی است.«
 نمایش همدلی 
در مراسم تجلیل

 کاربری با انتشار این تصویر 
نوشت: »ایشان که امروز در 
دولت  مردمی‌‌سازی  اجلاسیه 
برادران  از  داشت  حضور 
بادپا  فرزاد  است،  اهل‌سنت‌مان 
قهرمان ملی را که دید به آغوش 
کشید، پیشانی‌اش را بوسید 
اهل‌سنت هستم  و گفت من 
از شما تشکر می‌کنم که آن 
را گرفتید‌،  تروریست داعشی 
این همدلی مردم و تجلیل دکتر 

رئیسی از آقا فرزاد خیلی زیبا بود.«
 ایران قدر قهرمانانش را خیلی خوب می‌داند

 کاربری نوشت: »بعد از تقدیر رئیس‌جمهور‌، امروز نشان فداکاری 
ارتش توسط امیر دریادار سیاری هم به خادم شجاع و فداکار 
حرم شاهچراغ اهدا شد! درسته طبق معمول یه سری‌ها مشغول 
خودتحقیری هستن، اما اتفاقا ایران خیلی هم خوب قدر قهرمان‌هاشو 

می‌دونه!«
 نحوه مدیریت کرونا به روایت تصویر

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: »یهو یه نمونه از نحوه 
 مدیریت دولت روحانی و رئیسی در برابر ویروس منحوس کرونا 

یادم اومد!«
 کلامی از مطهری زمان

 صفحه نشر آثار آیت‌الله مصباح یزدی نوشت: »تكليف من و شما 
خيلى سنگين است. ديگر مسئله ما تنها مبارزه در خليج فارس يا 
مرزهاى شرق و غرب نيست؛ مبارزه ما در مرزهاى دل‌ها و در داخل 
كشور در سطوح مختلف است. بايد با فكر سکولاریسم مبارزه كنيم. 
اين فكرى است كه اساس اسام، انقلاب و ارزش‌های ما را بر باد 

می‌دهد.«
 عاقبت یک ابربدهکار بانکی در محضر عدالت

با   مهدی کشت‌دار 
انتشار این تصویر نوشت: 
رستمی‌صفا  آقای 
سال   20 هستند. 
یورو،  بود میلیون‌ها 
از  میلیون‌ها دلار، بیش 

۱۵۰۰ میلیارد ین ژاپن و ۱۹۰۰ میلیارد تومان پول گرفته بود و ‌پس 
نمی‌داد. حکمش صادر شده، هم زندان دارد، هم رد ‌مال. پول‌ها را 
که برگرداند ‌بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان به شبکه بانکی تزریق 

خواهد شد.«
 آرد سوسک تبلیغ می‌کنن اما نگران ما هستن!

 علی فرحزادی با انتشار 
این تصویر نوشت: »سالانه 
نیاز  گندم  تن  ۱۳.۵میلیون 
داریم چندبار در تولید گندم 
بیشترین  اما  خودکفا شدیم 
واردات گندم در سال1400 
بود که 7 میلیون تن وارد 
کردیم امسال تا الان ۱۰ 
تضمینی  خرید  تن  میلیون 

داشتیم کسانی مثل bbc فارسی که فقر و گرسنگی رو هر روز یادمون 
می‌ندازن برای انگلیسیا آرد سوسک تبلیغ می‌کنن.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
 آتش مهارنشدنی در‌ هاوایی، طوفان و سیل ویرانگر در کالیفرنیا؛ 

دولت آمریکا دست به دامن ارتش شد
اعلام وضعیت اضطراری و تخلیه ده‌ها هزار نفر در غرب کانادا 

با گسترش آتش‌سوزی مهیب

ویژه‌برنامه »محرم‌شهر« در میدان 
آزادی تهران در آستانه اربعین حسینی‌)ع( 
هرشب میزبان هزاران نفر از عاشقان 

اباعبدالله‌الحسین‌)ع( است.
به گزارش کیهان، برگزاری نخستین سوگواری 
آیینی »محرم‌شهر« رنگ و بوی امام حسینی به 
پایتخت داده است. این ویژه‌برنامه که در میدان 
آزادی تهران از 16 مردادماه آغاز شده است تا 
سوم شهریورماه، مصادف با هشتمین روز ماه 
صفر ادامه خواهد داشت و هر روز از ساعت 
19 تا 22 میزبان عاشقان و دلدادگان حضرت 
اباعبدالله‌الحسین‌)ع( است. ویژه‌برنامه »محرم‌شهر« 
شامل گذر بین‌الحرمین، سفینهًْ‌النجات، حسینیه 
کودک و نمایشگاه فروش محصولات فرهنگی است 
که برنامه‌های آیینی ویژه ایام ماه محرم و صفر نیز 
در آن اجرا می‌شود. همچنین برپایی مواکب پذیرایی 
در میدان آزادی و غرفه صدور و تمدید گذرنامه نیز 
از دیگر اقداماتی است که در راستای اجرای هرچه 
بهتر »محرم‌شهر« در غرب پایتخت انجام شده است.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران که در چهارمین روز 

برگزاری این ویژه‌برنامه در میدان آزادی حاضر شده 
بود، درباره »محرم‌شهر« گفت: خوشحالیم که امسال 
این خلاقیت صورت گرفت و مراسم عزای سیدالشهدا 
در قالب یک کشتی که نمادی از سفینهًْ‌النجات امام 

حسین علیه‌السلام است و دیگر نماد‌های مرتبط 
متجلی شد. از سوی دیگر ویژه‌برنامه محرم‌شهر 
مقدماتی برای ارائه خدمات به زائر اربعین را فراهم 
کرده است و به این واسطه می‌تواند فضایی معنوی 

را در شهر ایجاد کند. هدف اصلی ما بهره‌مندی از 
ظرفیت ایام محرم برای استفاده معنوی مردم است، 
خلاقیت صورت‌گرفته توسط محبین اهل‌بیت در این 
مکان چنین فرصتی را فراهم کرد. خوشبختانه همه 
دستگاه‌ها نیز پای کار آمدند و کمک کردند تا از این 

ظرفیت به بهترین نحو استفاده شود.
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران نیز که 
شنبه‌شب گذشته از این ویژه‌برنامه بازدید کرد، گفت: 
»سالی را به یاد دارم که در شهر تهران ماه محرم 
فرا رسید و گفتند، پول نداشتیم پارچه سیاه بخریم 
و شهر را مشکی کنیم! اما هم‌اکنون از همان روز 
اول تلاش کردیم روح معنویت حسینی را در جامعه 
جاری کنیم. البته اینها کار ما نیست و عنایت خود 
اوست. ما چه برای ایشان کار بکنیم و چه نکنیم امام 
حسین‌)ع( زنده هست و نیازی به کارهای ما ندارد. 

ما باید خودمان را به ایشان گره بزنیم.
گفتنی است، این ویژه‌برنامه قابل تقدیر هرشب 
میزبان ده‌ها هزار نفر از شهروندان بوده و به همین 
دلیل برگزاری آن تا سوم شهریورماه تمدید شده 

است.

حکم قطعی پرونده گروه رستمی‌صفا، یک 
بدهکار کلان و دانه‌درشت بانکی کشور که در 
دو سال گذشته با جدیت مورد رسیدگی قرار 
گرفت، در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به 

جرایم اقتصادی تهران صادر شد. 
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: »مبارزه با 
فساد یکی از اولویت‌های مهم عدلیه در دوره تحول 
و تعالی است که با جدیت دنبال می‌شود و منجر به 
بازگشت میلیارد‌ها تومان به بیت‌المال شده است. 
در این زمینه دادگاه‌های ویژه رسیدگی به جرایم 
اخلالگران و مفسدان اقتصادی طی دو سال اخیر با 
سازوکار تخصصی و بهره‌مندی از قضات باتجربه و 
متخصص، در عرصه مبارزه با مفاسد اقتصادی، تحولی 
اساسی ایجاد کردند و با صدور احکام قاطع و دقیق، 

مفسدان زیادی را نقره‌داغ کرده‌اند. 
در تازه‌ترین اقدام، با صدور رای پرونده گروه 
رستمی‌صفا، گام مهمی در حوزه مبارزه با فساد 
اقتصادی برداشته شده است. پرونده‌ای که یکی از 
بزرگ‌ترین پرونده‌های بدهی بانکی کشور محسوب 
می‌شود و متهم ردیف اول و سایر متهمان آن از 

بدهکار کلان و دانه‌درشت بانکی کشور هستند. 
 تشکیل شرکت‌های متعدد

 با هدف اخذ تسهیلات کلان 
گروه رستمی‌صفا با مدیریت محمد رستمی‌صفا 
در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲ با تشکیل شرکت‌های 
متعدد، تسهیلات ارزی و ریالی کلانی را برای تولید 
و واردات از بانک‌های پارسیان، ملی، سپه، توسعه 
صادرات و تجارت دریافت و بخش عمده این تسهیلات 

را به خارج از کشور منتقل کرد. 
از آن‌جایی که رستمی‌صفا تا سال ۱۳۹۳ از 

استرداد تسهیلات ارزی و ریالی امتناع و بخش 
عمده‌ای از این تسهیلات را به خارج از کشور منتقل 
کرده بود، در اسفندماه همان سال علیه محمد 
رستمی‌صفا، شرکا و معاونین وی اعلام جرم صورت 
گرفت و در نهایت در اوایل سال ۱۳۹۴ بازداشت شد. 
پس از تشکیل پرونده، علی‌رغم اینکه دادسرای 
تهران به منظور جلوگیری از هرگونه اخلال در 
واحد‌های تولیدی متعلق به رستمی‌صفا و وصول 
مطالبات بانک، فرصت بسیار زیاد در اختیار وی 
گذاشته بود، این فرد با دست‌آویز‌های مختلف از 
انجام این مهم امتناع کرد تا اینکه پرونده اتهامی 
محمد رستمی‌صفا و سایرین با صدور کیفرخواست 
به شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 

ارسال و ارجاع شد.
 اتهامات متهمان پرونده 

براساس کیفرخواست صادره اتهام‌های متهمان 
پرونده، اخلال کلان در نظام اقتصادی، نظام پولی، 
و ارزی کشور به نحوه عمده از طریق قاچاق عمده 
ارز با خروج غیرقانونی منابع ارزی دریافتی از 
بانک‌های کشور در قالب قرارداد‌های غیرواقعی و 
با ارائه اسناد مزوّرانه به منظور اخذ تسهیلات بانکی 
کلاهبرداری‌های میلیون ‌یورویی، میلیون دلاری، 
میلیارد ینی و چندهزار میلیارد تومانی تشخیص 

داده شد.
 رسیدگی دقیق و علمی به پرونده
 با حضور هیئت‌های کارشناسی 

رسیدگی به این پرونده از فروردین‌ماه سال ۱۳۹۹ 
در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
تهران آغاز و در طی دو سال اخیر همزمان با آغاز 
دوره تحول و تعالی در قوه قضائیه، با جدیت بیشتر 

و با توجه به تاکیدات رئیس عدلیه مبنی بر رسیدگی 
علمی به پرونده‌ها، جلسات متعدد رسیدگی به پرونده 
با حضور هیئت‌های کارشناسی پولی، بانکی، ارزی، 
مالی، اقتصادی، و گمرکی برگزار و ابعاد مختلف این 
پرونده را از زوایای مختلف بررسی کردند. در نهایت 
پس از برگزاری جلسات متعدد دادگاه حکم قطعی و 
لازم‌الاجرای متهمان پرونده گروه رستمی‌صفا را صادر 
کرد و علاوه‌بر حبس‌های طویل‌المدت برای متهمان، 
با رای صادره بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان به شبکه 

بانکی کشور باز خواهد گشت. 
 مجموعا ۷۷ سال حبس، مجازات متهمان پرونده 

دادگاه محمد رستمی‌صفا را به ۱۵ سال حبس 
تعزیری، محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و رد 
مال در حق شبکه بانکی کشور به میزان ۱۸۱ میلیون 
و ۷۵۴ هزار و ۴۱۷ یورو، ۹۶ میلیون و ۲۷۶ هزار و 
۴۳ دلار، یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۶۹۶ هزار و 
۴۵ ین ژاپن و ۱۹ هزار و ۴۹۷ میلیارد و ۱۹۲ میلیون 

و ۶۵۶ هزار و ۱۲۴ ریال محکوم کرد. 
مهدی رستمی‌صفا به ۲۰ سال حبس تعزیری و 
محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در 
رد مال با محمد رستمی‌صفا در حق شبکه بانکی 

محکوم شد. 
امیرحسین رستمی‌صفا به ۱۲ سال حبس تعزیری 
و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در 
رد مال با محمد رستمی‌صفا در حق شبکه بانکی 

محکوم شد.
مرتضی رمضانی‌قمی به ۱۰ سال حبس تعزیری، 
محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در 
رد مال با محمد رستمی‌صفا در حق شبکه بانکی 

محکوم شد.

غلام‌عباس عباسی نیز به ۱۰ سال حبس تعزیری، 
محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در 
رد مال با محمد رستمی‌صفا در حق شبکه بانکی 

محکوم شد. 
توفیق مجدپور به ۱۰ سال حبس و محرومیت 
از هرگونه خدمات دولتی و مشارکت در رد مال با 
محمد رستمی‌صفا در حق شبکه بانکی محکوم شد. 
گفتنی است، رسیدگی به دیگر بخش‌های پرونده 

مورد اشاره نیز در حال انجام است.
 رد مال ۳ هزار میلیارد تومانی به شبکه بانکی کشور

قوه قضائیه در کنار رسیدگی به این پرونده 
به‌دنبال بازگشت وجوه به شبکه بانکی نیز بوده است 
و متهمان پرونده از سال ۹۵ اقدام به پرداخت بخشی 
از رد مال کرده‌اند. با پیگیری‌های قضایی صورت‌گرفته 
تاکنون حدود ۳ هزار میلیارد تومان به شبکه بانکی 

بازگشته است.
همچنین ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از رد مال 
مربوط به واحد‌های تولیدی است که به نام شبکه 
بانکی منتقل شده؛ اما به‌دلیل جلوگیری از آسیب 
به روند تولید در تملک متهمان باقی مانده بود که 
این اموال نیز در ۲۵ خرداد سال جاری براساس رای 
صادره از دادگاهی در استان مرکزی، حکم خلع ید 
متهمان از واحد‌های تولید صادر و اموال به تملک 
شبکه بانکی کشور درآمد و از مجموع حکم رد مال 

متهمان کسر شد. 
با این حساب باید گفت با توجه به رد مال 
صورت‌گرفته به مبلغ ۳ هزار میلیارد و خلع ید قطعی 
در سال ۱۴۰۲ میزان بازگشت پول به بیت‌المال بیش 
از مبلغی است که در سال ۹۵ به نام بانک، اما در 

تملک گروه رستمی‌صفا بوده است.«

بازگشت ۲۰ هزار میلیارد تومان به شبکه بانکی کشور با صدور حکم یک بدهکار دانه‌درشت

متهمان پرونده »گروه رستمی‌صفا« به ۷۷ سال حبس محکوم شدند

معاون وزارت بهداشت:

ایران در رتبه پانزدهم تولید علم جهان قرار گرفت

استقبال چشمگیر مردم تهران از اقدام شهرداری در برپایی »محرم‌شهر« میدان آزادی

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران 
منطقه زاهدان

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه زاهدان

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه زاهدان در نظردارد 
فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله‌اي با موضوع خريد 
سه دستگاه سرور به شماره 2002091583000011 را از طريق سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت برگزار نمايد‌، لذا كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي يكفي از 
دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي يكفي تا ارسال دعوتنامه جهت انجام ساير 
مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضويت قبلي مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونكيي 
را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه مذكور پس از 
برگزاري فرآيند ارزيابي يكفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه‌گران 

اعلام خواهد شد.
متقاضيان مي‌بايست نسبت به بارگذاري موارد ذيل در سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت اقدام نمايند‌، بديهي است عدم ارائه موارد درخواستي مانع از انجام ارزيابي 
يكفي متقاضيان خواهد شد، مضافا اينكه مداركي كه تصوير برابر اصل شده آن 
مورد مطالبه مناقصه‌گزار مي باشد مي‌بايست توسط مناقصه‌گر در دفتر اسناد 

رسمي برابر اصل گردد: 
1– تكميل فرمهاي مربوط به استعلام ارزيابي يكفي به همراه مستندات فرمها.

2- تصوير برابر اصل شده اساسنامه، آگهي آخرين تغييرات )چاپ شده در روزنامه 
رسمي (‌، آگهي تأسيس )چاپ شده در روزنامه رسمي ( و شناسه ملي شركت.

3- تصوير برابر اصل شده گواهي رتبه بندي و احراز صلاحيت شركت‌هاي انفورماتكيي 
صادر شده از شوراي عالي انفورماتكي كشور با داشتن ظرفيت كاري از نظر تعداد 
كار مجاز و ارزش ريالي با موضوع توليد و ارايه رايانه‌هاي غير MainFrame  و خدمات 
پشتيباني با رتبه حداقل 1 و يا 2 داراي اعتبار )به لحاظ زماني ( و نيز معتبر بودن در 
سامانه اطلاعات عوامل نظام فني و اجرايي كشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه 

.http://sajar.mporg.ir كشور به آدرس
‌4- برنده مناقصه مي بايست عضو سازمان حمایت از مصرف‌کننده 

)https://irangs.ir/( باشد.

5- تصوير برابر اصل شده آخرين مدرك تحصيلي، كارت ملي، شناسنامه مدير عامل 
و اعضاء هيئت مديره شركت.

6- تصوير برابر اصل شده شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور.
7- گواهي امضاء صادر شده از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق 
اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات )چاپ شده در روزنامه رسمي ( مجاز به امضاء 

اسناد تعهدآور مي باشند .
مبلغ برآورد مناقصه: 53/000/000/000

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاعك ار: 2/650/000/000 ريال و بر اساس 
آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

تذكرات مهم: 
1- متقاضياني حق شركت در مناقصه و دريافت اسناد مناقصه را خواهند داشت كه 
حداقل امتياز لازم در ارزيابي يكفي )60 از 100 ( را در ارزيابي كه توسط كميته فني و 
بازرگاني مناقصه گزار انجام خواهد شد كسب نمايند، مضافا اينكه براي حائزين شرايط 

دعوتنامه‌اي جهت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد ارسال خواهد شد.
2- از مناقصه‌گراني كه در فهرست شركتهاي ممنوع المعامله در سطح شركتهاي تابعه 
وزارت نفت مي باشند تقاضا مي‌گردد از شركت در اين ارزيابي خودداري نمايند زيرا 
در هر مرحله از مناقصه چنانچه اين موضوع احراز گردد مناقصه‌گر از روند برگزاري 
مناقصه حذف و ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار ارائه شده توسط مناقصه‌گر 

مذكور نيز بنفع مناقصه‌گزار ضبط خواهد شد.
اطلاعات تماس مناقصه گزار: آدرس: زاهدان خيابان دانشگاه جنب پل روگذر 

شهداي وحدت شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه زاهدان 
شماره تماس 3- 33428301 054

 https://iets.mporg.ir اين آگهي و اسناد استعلام ارزيابي يكفي در سايتهاي 
و https://monaghese.niopdc.ir نيز درج خواهد شد‌، لذا مجددا تأيكد 
مي‌گردد كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت 

)سامانه ستاد ( انجام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1550665    شناسه نوبت چاپ: 1782773    م الف: 686

فراخوان آگهي ارزيابي كيفي
 در مناقصه عمومي دو مرحله‌اي

نوبت اول

مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از تاریخ 1402/05/31 لغایت 1402/06/04
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات در سایت:حداکثر تا ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1402/06/14

زمان بازگشایی اسناد کیفی: ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 1402/06/14
زمان بازگشایی پاکت مناقصه: ساعت 7 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19

شرکت‌های متقاضی بایستی اسناد مناقصه )الف- ب- ج ( و اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت 
جداگانه در سامانه ستاد بار‌گذاری نمایند.  قبل از گشایش پاکت پیشنهادات )مناقصه‌( ارزیابی کیفی 
مناقصه‌گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه مربوط 
تایید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند. گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه‌گران عینا 

مسترد خواهد شد. 
 نوع سپرده شرکت در مناقصه: مطابق بند 8-1ماده 8 آیین‌نامه تضمین معاملات شرکت‌های 
توزیع نیروی برق می‌باشد. اصل ضمانت نامه می‌بایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در 
اسناد مناقصه به دبیر‌خانه شرکت تحویل داده شوند. به پیشنهاد‌های فاقد امضاء مشروط‌، مخدوش و 

پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده مخدوش‌، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. ‌اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مناقصه و ارائه پاکت الف. 
‌آدرس: قزوین – تقاطع ولیعصر)عج( ابتدای خیابان طالقانی طبقه همکف دبیرخانه تلفن: 028-33239270 
  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021 دفتر 
 ثبت‌نام: 88969737 و 85193768  اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استانها در سایت سامانه (

 www. Setadiran.ir)بخش » ثبت‌نام / پروفایل تامین‌کننده / مناقصه‌گر‌« موجود است. 
چاپ نوبت اول: 1402/05/30                    چاپ نوبت دوم: 1402/05/31   

شناسه آگهی: 1551315                          شناسه نوبت چاپ: 1784336                  

آگهی مناقصه یک مرحله‌ای عمومی همزمان با ارزیابی یکفی )فشرده(  
شرکت توزیع نیروی برق قزوین در نظر دارد نسبت به خرید خدمات مورد نظر به شرح ردیفهای ‌1، ‌2، 3 جدول زیر با برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای عمومی 

همزمان با ارزیابی کیفی فشرده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد‌( )به آدرس ‌www.setadiran.ir( اقدام نماید. 

 نوبت اول 

‌شرکت توزیع نیروی برق
 استان قزوین

دفتر امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 

شرایط احراز مبلغ تضمین شرکت در مناقصه موضوع مناقصه / تجدید مناقصه شماره مناقصه/
تجدید مناقصه  ردیف

 1-حداقل رتبه 5 پیمانکاری در زمینه نیرو از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
 2-گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون ورفاه اجتماعی

3-ارایه آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده

 21،701،000،000 ريال
 بیست و یک میلیارد 

و هفتصد و یک میلیون ريال

حوزه  در  فنی  پرسنل  انساني  نيروي  تامين  عمليات  واگذاري 
فعاليت شرکت توزيع برق استان قزوين) حوزه ستادی و  در 

امور‌هاي اجرایی ( به پيمانکار

1402/39 1

 1-حداقل رتبه 5 پیمانکاری در زمینه نیرو از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
 2-گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون ورفاه اجتماعی

3-ارایه آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده

 7،990،000،000 ريال
 هفت میلیارد و نهصد و نود میلیون ريال

واگذاری عملیات قرائت و وصول مطالبات مشترکین عادی شرکت 
توزیع برق استان قزوین به صورت رکوردی به پیمانکار

1402/40 2

 1-گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 نیرو
2- گواهینامه‌تائید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی

 2،570،000،000 ريال
دو میلیارد و پانصد و هفتاد میلیون ريال

عادی  انشعابات  اندازه‌گیری  لوازم  اصلاح  و  نصب  عملیات  واگذاری 
در  قزوین  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مشترکین  دیماندی  و 

امور‌های شمال،جنوب و مینودر به پیمانکار

1402/29
)تجدید(

3

مشاور  دفتر  گفت:  تهران  دادستان  معاون 
املاکی که اقدام به عقد قرارداد فاقد اعتبار 
برای یک واحد آپارتمانی کرده بود با دستور 

قضائی پلمب شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، رضا تبار از پلمب 
یک دفتر مشاور املاکی که اقدام به عقد قرارداد فاقد 
اعتبار کرده بود، خبر داد و افزود: اقدام این دفتر 
مشاور املاک ضمن اینکه از حیث قانونی و حقوقی 
فاقد وجاهت و اعتبار بوده، سبب جریحه‌دار شدن 

احساسات انسانی جامعه نیز شده است. وی با بیان 
اینکه این اقدام در جهت قبح‌شکنی از ارزش‌های 
اخلاقی جامعه صورت گرفته است، گفت: به‌منظور 
حفظ حقوق شهروندان این دفتر پلمب و فرد مشاور 

املاک نیز بازداشت شده است.
معاون دادستان تهران با تاکید بر اینکه وظیفه 
مشاوران املاک ارائه مشاوره فنی،‌ ساختمانی و 
حقوقی به مالکان و خریداران املاک است، ادامه داد: 
اقدام این مشاور املاک درخصوص موضوع یادشده 

ضرورت بررسی صلاحیت‌های شغلی این فرد را محرز 
می‌سازد و بر همین اساس، پرونده این شخص از 
حیث چگونگی احراز شرایط تصدی مشاور املاک در 
صنف مربوطه مورد بررسی قرار گرفته و اقدام قانونی 

برای سلب صلاحیت وی صورت می‌گیرد.
گفتنی است، اخیرا ویدئویی از لحظه انتقال 
مالکیت یک واحد آپارتمان چند میلیاردی در تهران 
توسط یک زن و مرد به نام یک سگ در فضای 

مجازی منتشر شده بود.

بهداشت   وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
بیان کرد که ایران در ۱۰ سال گذشته در تولید 
علم از رتبه بیست‌وششم به رتبه پانزدهم جهان 

رسیده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، یونس پناهی در 
حاشیه مراسم رونمایی از بیوبانک دانشگاه علوم پزشکی 
همدان با تأکید بر اینکه اختراعات یا‌ ایده‌ها باید منجر 

به یک محصول یا یک خدمت یا یک تغییر رفتار شود 
تا شاخص دوم مرجعیت علمی یعنی ترجمان دانش 
در کشور رشد کند، اظهار داشت: در شاخص تولید 
تکنولوژی، رتبه ایران در سال ۲۰۲۰ در دنیا ۶۷ بود، در 
سال ۲۰۲۱ این رتبه به ۶۰ رسید و اکنون رتبه ۵۳ دنیا 
را داریم. پناهی با بیان اینکه ایران در ۱۰ سال گذشته 
در تولید علم از رتبه بیست‌وششم به رتبه پانزدهم جهان 

رسیده است، افزود: در زمینه پژوهش‌های فناوری هم 
از رتبه ۱۲۰ جهان به رتبه پنجاه‌وسوم صعود کرده‌ایم. 
وی از برنامه‌ریزی برای رسیدن به جایگاه بهتر در 
جهان و رفع نیاز‌های حوزه سلامت از مسیر تحقیقات 
کاربردی و توسعه فناوری خبر داد و گفت: در ۸۰۰ 
مرکز تحقیقات و فناوری دانشگاهی به‌دنبال تحقیقات 
و تولید علم و فناوری برای بهبود وضعیت سامت 

جامعه و پاسخگویی به نیاز‌های این حوزه هستیم. 
معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت تأکید کرد: 
تحقیقات فناورانه و سلول‌های بنیادی، کاهش بیماری 
و درمان سرطان، تولید دارو‌های گیاهی و کاهش نیاز 
به واردات دارو، جوانی جمعیت، کاهش معضلات اعتیاد 
و خودکشی و آسیب‌های اجتماعی در اولویت طرح‌های 

علمی و پژوهشی قرار دارد.

برگزاری مراسمات شیطان‌پرستی در قالب  در پی 
پارتی‌های مختلط همراه با مصرف مشروبات الکلی و 
اعمال منافی عفت، ۱۱ نفر از گردانندگان مراسم در کرج‌ 

بازداشت شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، ‌در پی گزارش‌های مردمی واصله، 
عوامل سازمان اطلاعات فراجا با انجام اقدامات اطلاعاتی و همچنین 
پشتیبانی عوامل انتظامی در یک اقدام ضربتی ‌در 27 مرداد دو باغ در 
اطراف کرج را که اقدام به برگزاری مراسمات شیطان‌پرستی در قالب 
پارتی‌های مختلط همراه با مصرف مشروبات الکلی و اعمال منافی 
‌عفت می‌کردند؛ مورد ضربه قرار دادند که در این عملیات تعداد 11 
نفر از گردانندگان مراسم دستگیر، مقادیر قابل‌توجهی مشروبات الکلی 

دست‌ساز و وسایل استحصال مشروبات الکلی کشف و ضبط شد.
گفتنی است عوامل دستگیرشده در این مکان‌ها اقدام به 

استحصال مشروبات الکلی به‌صورت دست‌ساز نیز می‌کردند.

بازداشت 11 نفر از برگزارکنندگان
 مراسمات شیطان‌پرستی

 در قالب پارتی‌های مختلط در کرج

پس از نمایش ثبت مالکیت خانه به نام یک سگ

دفتر مشاور املاک متخلف پلمب و دفتردار خاطی بازداشت شد

 آتش‌سوزی‌های مهیب جنگلی در بریتیش کلمبیا در غرب کانادا 
شدت گرفته و شمار افرادی که دستور تخلیه منازل‌شان صادر شده، 

به بیش از ۳۵ هزار نفر رسیده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در این استان وضعیت اضطراری اعلام شده 
تا مقامات مربوطه تمام دسترسی‌های لازم به این منطقه را برای مواجهه 
با خطرات آتش‌سوزی داشته باشند. با شدت گرفتن دامنه آتش‌سوزی‌ها، 
بخش‌های مهمی از بزرگراه‌های کلیدی بین سواحل اقیانوس آرام و دیگر 
بخش‌های غرب کانادا بسته شده و بسیاری از دارایی‌های مردم تخریب شده 
است.  نخست‌وزیر بریتیش کلمبیا اظهار کرد شرایط فعلی بسیار سخت است. 
دستور تخلیه منازل برای حدود 35 هزار نفر صادر شده و برای حدود 30 

هزار نفر دیگر نیز هشدار تخلیه صادر شده است.
»دنیل ابی« افزود: این استان نیاز مبرمی به پناهگاه برای افرادی دارد 
که منازل خود را ترک کرده‌اند. همچنین ممنوعیت سفرهای غیرضروری به 
مناطق درگیر آتش‌سوزی صادر شده تا اقامتگاه‌های موقتی بیشتری ساخته 
شود.  آتش‌سوزی‌های جنگلی در کانادا امری غیرمتداول نیست اما سرعت 
گسترش آتش به حدی است که بدترین آتش‌سوزی فصلی تاریخ کانادا لقب 
گرفته است. در حال حاضر حدود 140 هزار کیلومترمربع از زمین‌های این 
استان که به اندازه شهر نیویورک است، درگیر آتش‌سوزی شده و مقامات 
دولتی اعلام کردند که این آتش‌سوزی می‌تواند به علت شرایط خشکسالی در 
کانادا تا پاییز ادامه داشته باشد. آتش‌سوزی‌های جنگلی در مناطق همسایه 

شمال غربی کانادا نیز بیداد می‌کند.
کانادا ماه‌هاست که در حال مبارزه با آتش‌سوزی‌های جنگلی در مناطق 
مختلف این کشور است. آتش‌سوزی‌ها پدیده‌ای سالانه در بسیاری از مناطق 
کانادا هستند که اغلب نیاز به تخلیه ساکنان دارند. با این حال، امسال 
بدترین فصل آتش‌سوزی شناخته‌شده در تاریخ این کشور است. با تغییرات 
آب و هوایی، کارشناسان هشدار می‌دهند که آتش‌سوزی‌ها بیشتر و مخرب‌تر 
می‌شوند. سرویس نظارت بر جو کوپرنیک اتحادیه اروپا هفته گذشته تخمین 
زد که آتش‌سوزی‌های جنگلی کانادا 290 میلیون تن کربن منتشر کرده 
که بیش از 25 درصد کل جهان برای سال 2023 تا به امروز است و انتشار 

گازهای گلخانه‌ای قرار است با شعله‌ور شدن صدها شعله آتش افزایش یابد.
کارشناسان می‌گویند که تغییر اقلیم خطر هوای داغ و خشک را افزایش 

داده که به آتش‌سوزی دامن می‌زند.
ژوئیه امسال گرم‌ترین ژوئیه در تاریخ از زمان ثبت رکوردها بوده است.

دمای شدید و طولانی رطوبت بیشتری را از خاک و پوشش گیاهی دفع 
می‌کند که زمینه‌ای مساعد برای رشد سریع آتش فراهم می‌کند به‌خصوص 

اگر باد شدید باشد.
 آتش مهارنشدنی در ‌هاوایی، طوفان و سیل ویرانگر در کالیفرنیا؛ 

دولت آمریکا دست به دامن ارتش شد
 به منظور مهار مرگبارترین آتش‌سوزی قرن ایالت‌ هاوایی آمریکا، 
پنتاگون ۷۰۰ نفر از کارکنانش را به همراه ۱۴۰ عضو گارد ساحلی آمریکا به 

این ایالت اعزام کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، بنابر جدیدترین به‌روزرسانی از بدترین 
آتش‌سوزی یک قرن اخیر در ایالت »هاوایی«، پنتاگون، ۷۰۰ تن از کارکنان 
خود را به همراه ۱۴۰ نفر از اعضای گارد ساحلی آمریکا را در‌ هاوایی مستقر 
کرده تا به مقابله با آتش‌سوزی‌های وسیع که با گذشت نزدیک به دوهفته در 

سراسر این ایالت همچنان در حال گسترش است، کمک کنند.
وبگاه اطلاع‌رسانی هیل گزارش کرد، مقام‌های دفاعی ایالات متحده روز 
جمعه، متعهد شدند که به تلاش‌ها برای مقابله با آتش‌سوزی‌ها تا زمان مهار 
کامل آتش و همچنین به تلاش‌ها برای پاک‌سازی این جزیره در پی این 
فاجعه مرگبار کمک کنند. پیش از این نیز، ارتش ایالات متحده آمریکا، 
بالگردهای ترابری نیمه‌سنگینِ دوموتوره و دوملخه آمریکایی»بوئینگ 
سی‌اچ-۴۷ شینوک« را برای مهار آتش‌سوزی‌های گسترده در‌ هاوایی مستقر 
کرده بود و گروه مهندسین ارتش آمریکا نیز در تلاش برای آواربرداری است.
نیروی دریایی و هوایی ایالات متحده نیز در حال حمایت از عملیات‌های 
مهار آتش در سراسر ایالت ‌هاوایی است. نیروهای نظامی فدرال در حال کمک 
به آژانس مدیریت بحران فدرال )FEMA(، گارد ملی ‌هاوایی و پرسنل محلی 

و ایالتی در نبرد با آتش‌سوزی‌های مرگبار هستند.
آتش‌سوزی مرگبار بیشتر در حال سوزاندن جزیره »مائویی« است که 
بیش از دو هزار خانه در این آتش‌سوزی‌ها آسیب دیده یا تخریب شده است 

و بیش از یکصد نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.
این فاجعه در نتیجه خشکی و گرمای شدید هوا رخ داد و بادهای 
شدیدی که طوفان دورا به همراه آورده، این آتش‌سوزی را تشدید کرده است.

در همین حال، به گزارش خبرگزاری تسنیم، سناتور ایالت ‌هاوایی اعلام 
کرد: جمع‌آوری بقایا و خرابه‌های ناشی از آتش‌سوزی در جزیره مائویی، که 
منجر به مرگ دست‌کم 114 نفر شده، ممکن است یک سال زمان برده و 

یک میلیارد دلار هزینه داشته باشد.
برایان شاتز افزود: ما هنوز نمی‌توانیم به این پرسش پاسخ دهیم که 
آوارهای آتش‌سوزی باید به کجا منتقل شود. ما هیچ مکان لجستیکی برای 

این کار مشخص نکرده‌ایم و نمی‌دانیم که آیا این موضوع عملی می‌شود.
جاش ‌گرین فرماندار ‌هاوایی اعلام کرد نیروهای امداد و نجات در سراسر 
مائویی به دقت در حال جست‌وجو در میان بقایای آتش‌سوزی هفته گذشته 
هستند. اما تا روز جمعه تنها 60 درصد منطقه فاجعه‌دیده جست‌وجو شده 
 است و این کار همچنان ادامه دارد. این فاجعه زمانی رخ داد که سه‌شنبه
8 اوت)17 مرداد( گزارش یک آتش‌سوزی در بوته‌زارهای اطراف شهر کولا در 

35 مایلی شهر لاهاینا اعلام شد. 
براساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته تاکنون، این فاجعه که مرگبارترین 
حادثه طبیعی در بیش از 100 سال اخیر در این منطقه بوده است، باعث 
تخریب یا نابودی بیش از 2200 ساختمان شده که 86 درصد آنها مسکونی 
بوده و خسارتی بالغ بر 5/5 میلیارد دلار وارد شده است. در همین حال 
مقامات وعده دادند که سیستم‌های اطلاع‌رسانی اضطراری این منطقه را 
بررسی می‌کنند زیرا بسیاری از ساکنان این پرسش را مطرح کردند که باید 
پیش از شدت‌گرفتن حادثه و سوختن خانه‌هایشان، هشدارهای لازم صادر 
می‌شد. شدت حادثه به قدری زیاد بود که برخی مردم برای نجات جان 
خود مجبور شدند به سمت اقیانوس فرار کنند. اما علت دقیق حادثه هنوز 
مشخص نشده است. شدت آتش‌سوزی به حدی بوده که در برخی گزارش‌ها 
در توصیف شهر محبوب توریستی لاهاینا از واژه »لاشه« استفاده شده است.
در حالی که بخش‌هایی از آمریکا گرفتار آتش‌سوزی مهیب و مرگبار 
است، طوفان سهمگین هیلاری در شبه‌جزیره باخا کالیفرنیا مکزیک در 

جنوب غربی آمریکا باعث وقوع سیل مهیب در این منطقه شده است.
مرکز ملی طوفان آمریکا اعلام کرد طوفان هیلاری با سرعت به سمت 
شبه‌جزیره باخا کالیفرنیا مکزیک در جنوب غربی آمریکا حرکت کرده و 
منطقه را درگیر بارش باران‌های شدید و وقوع سیل کرده است. این مرکز 
هشدار داد که با بارش باران‌های شدید، جان ساکنان این شبه‌جزیره در 
معرض خطر قرار گرفته و خیابان‌ها و جاده‌های ارتباطی به زیر آب فرو رفته 
است. همچنین براساس این گزارش، این طوفان در جنوب غربی آمریکا 
باعث لغو پروازها و مسابقات ورزشی شده است. علاوه‌بر این، برخی مدارس و 
فعالیت‌های غیرضروری برای روز دوشنبه تعطیل و لغو شده و مقامات شهر 
تیجوانا دومین شهر بزرگ مکزیک از ساکنان مناطق پرخطر خواسته‌اند تا 
به‌طور موقت به پناهگاه‌های اضطراری بروند. همچنین حدود 200 پرواز در 
روز یک‌شنبه در فرودگاه بین‌المللی سن‌دیگو لغو شد و 184 پرواز دیگر نیز 
در روز دوشنبه کنسل شده است. مقامات آمریکا هشدار دادند که شهروندان 

و صاحبان مشاغل اقدامات احتیاطی لازم را اتخاذ کنند.
گزارشگر فاکس‌نیوز در انتقاد به مدیریت دولت آمریکا در آتش‌سوزی 
در ‌هاوایی گفت: میلیاردها دلار به اوکراین می‌فرستید اما از کمک به ‌هاوایی 

ناتوانید.

سخنگوی وزارت علوم نسبت به شایعه جذب مخفیانه و 
غیرمعمول تعدادی از اعضای هیئت علمی واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، علی شمسی‌پور در صفحه مجازی 
خود نوشت: »‏تنها فرآیند قانونی موجود برای جذب اعضای هیئت 
علمی فرآیند مصوب هیئت عالی جذب و شورای عالی انقلاب 
فرهنگی است. این فرآیند توسط هیئت‌های اجرایی جذب دانشگاه‌ها 
و با فراخوان سراسری انجام می‌شود و هیچ راهکار دیگری وجود 
ندارد، این را همه اعضای هیئت علمی می‌دانند و فرآیند مخفیانه‌ای 

وجود ندارد و نخواهد داشت.«

سخنگوی وزارت علوم:
هیچ فرآیند مخفیانه‌ای برای جذب 

اعضای هیئت علمی وجود ندارد


